河南省电化教育馆

河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2018〕102号

[bookmark: _GoBack]关于召开“腾讯智慧校园”试点工作推进会的
通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心），厅直属中小学校：
按照河南省电化教育馆《关于开展中小学校“腾讯智慧校园”试点工作的通知》（豫电教馆〔2018〕73号）有关部署，经研究，定于2018年11月30日在郑州召开“腾讯智慧校园”试点工作推进会，现就有关事项通知如下：
一、会议内容
1.专家讲座
2.“腾讯智慧校园”产品及解决方案介绍
3.经验分享
4.部署试点下一步工作
二、参会人员
1.各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心）馆长（主任）
2.“腾讯智慧校园”试点区域负责同志1名
3.“腾讯智慧校园”试点学校（包括区域试点内学校）校级负责同志1名
三、时间和地点
1.时间：11月29日14点以后报到，30日开会
2.地点：郑州紫荆山宾馆
四、其他事项
1.参会人员食宿由会议统一安排（郑州市主城区参会代表不安排住宿），交通费、住宿费自理。
2.《参会回执表》（见附件）电子版由省辖市、直管县为单位汇总后，于11月27日前发送至hndjxtb@163.com。
3.为更好推动试点学校工作开展，原则上各试点学校应在11月29号之前开通智慧校园平台，并导入老师、学生和家长数据等相关基础数据。
五、联系方式
省电化教育馆信息化推进办公室  许恒娟
电话：0371-66329808
腾讯智慧校园河南运营中心  狄鑫
电话：13283711239

附件：参会回执表

                  2018年11月16日

 (
- 1 -
)
附 件
参会回执表
___________省辖市、直管县
	序号
	姓名
	性别
	民族
	所在单位/科室
	职务
	手机号码
	是否住宿

―2―

―1―